平成 22年 11月 29 日

各 位

 会 社 名： 株 式 会 社  御 園 座

 代表者名： 代表取締役社長 長谷川  栄胤

（コード番号：9664 名証第二部）

 問合せ先： 常務取締役   田 口  幹 夫

（電話 052-222-8202）

組織および取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

平成 22 年 11 月 29 日の取締役会において、次の通り、平成 22 年 12 月 1 日付の組織および取締役の

担当職務の変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

当社は、観覧券販売が伸び悩む状況下、営業力の強化および効率的な販売体制を構築するとともに、

全社的な管理体制を実現するため組織変更を行います。

２．組織変更（平成 22年 12月 1 日付）

新 組 織 名 現 組 織 名

営業本部

制作部

総務人事部

事業経理部

営業部

制作部

総務部

３．取締役の担当職務変更（平成 22年 12月 1日付）

氏  名 現役職位 新担当職務 現担当職務

長谷川 栄 胤 代表取締役社長 営業本部長 －

田 口 幹 夫 常務取締役 事業経理部長 総務統括部長

宮 崎 敏 明 取締役 総務人事部長 営業統括部長

以 上